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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: a Polgármesteri Hivatal dísztermében, 2024. május 10-én 13:00 órai kezdettel, 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
 

RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉRŐL 
 
Jelen vannak:  
Koncz Imre polgármester, 
Dr. Barta Krisztina alpolgármester, 
Báló Sándor Zsolt képviselő, 
Fehér László képviselő, 
Lánczi Csaba képviselő, 
Dr. Sánta Tibor képviselő, 
Várkonyiné Csáforda Éva képviselő, 
Zs. Nagy Sándor képviselő 
 
Napirendhez meghívottak: Pardi-Papp Ágnes jegyzői referens 
 
Jegyzőkönyvvezető: Molnár Ildikó testületi ügyintéző 

 
Koncz Imre polgármester: Köszönti a jelenlévőket! Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 
határozatképes. 9 tagjából 8 képviselő van jelen, Patai Tamás jelezte, hogy nem tud részt venni 
a mai ülésen. Mindenki kapott összesen 4 darab mellékletet. Az első a közbeszerzési hatóság 
rábólintása, hogy mehet. A második a végleges formája a közbeszerzésnek. Van egy harmadik, 
amiben piros és zöld jelzések vannak. A piros és fekete jelzéssel jelöltek voltak az eredetiek, a 
zöld javításokat kérte a közbeszerző hatóság, ez a végleges és a Jegyző úr által elkészített 
határozat tervezete. Ha ma ezt elfogadják, akkor kedden mehet is ki. Ezzel kapcsolatosan van-
e kérdés, megállapítja, hogy nincs. Aki elfogadja a Füzesgyarmati belterületi utak fejlesztése 
elnevezésű projekt keretében a közbeszerzési eljárás megindításáról szóló határozati javaslatot, 
az kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, elfogadja a Füzesgyarmati belterületi utak fejlesztése 
elnevezésű projekt keretében közbeszerzési eljárás megindításáról szóló határozati 
javaslatot. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
27/2024. (V.10.) határozata 

A Füzesgyarmati belterületi utak fejlesztése elnevezésű projekt keretében közbeszerzési 
eljárás megindításáról 

 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a TOP_PLUSZ-1.2.3-21-BS1-
2022-00031 azonosító számú, „Füzesgyarmat belterületi utak fejlesztése” elnevezésű pályázat 
keretében megindítja a szükséges közbeszerzési eljárást.  
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A Képviselő-testület az ajánlattételi felhívást jelen határozat 1. mellékletében foglaltak szerint 
fogadja el.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Koncz Imre, polgármester   
 
Koncz Imre polgármester: Van-e valakinek bejelenteni valója? Megállapítja, hogy nincs. 
Megköszöni a részvételt. Az ülést bezárja. 
 

 
K. m. f. 

 
   Koncz Imre                Dr. Blága János 
  polgármester                                  jegyző 
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